
Gobierno de la Provincia de Mendoza - República Argentina
-

Acta firma conjunta

Número: 
Mendoza, 

Referencia: ACTA DE RECEPCIÓN DE ORDEN DE COMPRA 11606-0046-OC22

 
ACTA DE RECEPCIÓN DE ORDEN DE COMPRA 11606-0046-OC22

A los 16 días del mes de marzo de 2.022, siendo las 12:55 hs, en sede de Dcción. Informática y
Comunicaciones (dependiente del Ministerio de Seguridad), se procede a realizar la presente acta en virtud
de la mercadería que fuera entregada por la firma Electrosof S.A el día 16 de marzo del corriente, con N°
131150 en el RUP, la Jefa del departamento de Mantenimiento y Soporte Técnico, Subcomisaria Cintia
Cortez, por parte de la Dirección de Informática y Comunicaciones (dependiente del Ministerio de
Seguridad), por parte de la Dción. Gral. De Cont. Púb. y Gestión de Bienes, el Inspector Delegado Eduardo
Rojos y el C.P.N. Leandro Awad, se procede a verificar los siguientes aspectos relacionados con la entrega
de los renglones que se describen a continuación, contratado a través del Proceso N° 11606-0050-LPU21:

 

Reng. 4) Cincuenta MEMORIA DDR3 8 GB Presentación: UNIDAD, marca Hikvisi.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE

1) Marca Sí  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) Sí  

3) Cantidad de bultos entregados Sí  

4) Cantidad contenida en cada bulto Sí  

5) Total entregado Sí  

6) Entrega Total Sí  



7) Plazo de entrega Sí  

Se deja constancia que no hay observaciones.

 

Reng. 10) Cuarenta CABLE VGA MACHO - MACHO Presentación: UNIDAD, marca GENERICO.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca Sí  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) Sí  
3) Cantidad de bultos entregados Sí  
4) Cantidad contenida en cada bulto Sí  
5) Total entregado Sí  
6) Entrega Total Sí  
7) Plazo de entrega Sí  
Se deja constancia que no hay observaciones.
 

 

Reng. 14) Diez PLACA DE RED Presentación: UNIDAD, marca TP-LINK.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca Sí  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) Sí  
3) Cantidad de bultos entregados Sí  
4) Cantidad contenida en cada bulto Sí  
5) Total entregado Sí  
6) Entrega Total Sí  
7) Plazo de entrega Sí  
Se deja constancia que no hay observaciones.
 

 

Reng. 15) Noventa y uno FUENTE DE ALIMENTACION 650 W Presentación: UNIDAD, marca AZZA. .

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca  No
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) Sí  
3) Cantidad de bultos entregados Sí  
4) Cantidad contenida en cada bulto Sí  



5) Total entregado Sí  
6) Entrega Total Sí  
7) Plazo de entrega Sí  
Se deja constancia que si bien se produjo un cambio de marca, AZZA por
la marca QBOX QBF, el mismo fue autorizado por la Dirección General de
Policía mediante GDE N° NO-2022-01756352-GDEMZA-
DINYC#MSEG, por estar discontinuada en el mercada y lo entregado es de
superior calidad.
 

 

Reng. 17) Treinta MICROPROCESADOR INTEL I5 Presentación: UNIDAD, marca INTEL

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca Sí  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) Sí  
3) Cantidad de bultos entregados Sí  
4) Cantidad contenida en cada bulto Sí  
5) Total entregado Sí  
6) Entrega Total Sí  
7) Plazo de entrega Sí  
Se deja constancia que el microprocesador a entregar, según pliego, era de
9na generación. Se entregó de 10ma generación, siendo aceptado por la
Dirección General de Policía mediante GDE N° NO-2022-01756352-
GDEMZA-DINYC#MSEG, por ser de tecnología más avanzada.
 

 

La presente Acta se emite en ejercicio de las funciones conferidas a la Dirección General de Contrataciones
Públicas y Gestión de Bienes y al Organismo Contratante, por los Art° 131, inc. i) y Art° 132°, inc. i) de la
Ley 8706, respectivamente.

Siendo las 13:15 hs, y sin observaciones que realizar, se concluye la Auditoría Virtual y se procede a
redactar la presente Acta.
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